— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕383 号

关于转发海南省中小学教师培训工作领导小组
办公《关于开展小学美术省骨、省学科带

学科实践研修暨廖夏婉卓越教师工作
室主题研修活动的通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公《关于开展小

学美术省骨、省学科带学科实践研修暨廖夏婉卓越教师工作室主

题研修活动的通知》的通知要求。现将该通知内容转发给各单位

并将有关事项通知如下：

一、参加人员

三亚市小学美术教师。

二、经费安排

参训教师的交通费、食宿费回原单位报销。

三、其它要求

1.活动期间必须严格遵守学校及地区疫情防控的有关规定。

2.扫二维码报名。由于学校场地有限，请希望

参加此次活动的教师先扫码报名，以便学校根据情

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 30 日印发

况预先做好准备。

附件： 1.关于开展小学美术省骨、省学科带学科实践研修暨

廖夏婉卓越教师工作室主题研修活动的通知

2.小学美术廖夏婉卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 30 日

（联系人：苏天新；联系电话：13976165908）

（此件主动公开）